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Sieninis mini rekuperatorius Aerauliqa Orion
100

Kaina:
288.88 € (be PVM)
349.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SIENINIS MINI REKUPERATORIUS AERAULIQA ORION 100

Aerauliqa Orion 100 yra sieninis mini rekuperatorius, skirtas efektyviai ir energiją taupančiai ventiliacijai
vieno kambario erdvėse – svetainėje, miegamajame ar kitose patalpose. Prietaisas naudoja „push-pull" tipo
srauto ir šilumos atgavimo technologiją, pasiekiant ypač žemą energijos suvartojimą.

Prietaisas gali būti naudojamas dvejose lygiagrečiose konfigūracijose, kuriose du vienetai veikia
sinchronizuotai, generuodami priešingus srautus. Tai užtikrina optimalią oro apytaką ir geresnį komfortą.
Rekuperatorius turi regeneracinį šilumos keitiklį su keraminiu branduoliu, pasižyminčiu aukštu šilumos
efektyvumu – iki 74 %. Automatinė inversijos laiko valdymo funkcija (komforto režimas) optimizuoja
akustinį ir šiluminį komfortą. Prietaisas apsaugotas nuo užšalimo automatiškai, vandens drenažo nereikia.
Pasyvus aušinimas – galimas tik oro išmetimo arba tik įsiurbimo režimas, kai šilumos mainų nereikia.

Prietaisas valdomas infraraudonųjų spindulių nuotolinio valdymo pultu su LCD ekranu, rodančiu įrenginio
būseną. Nuotoliniu pultu reguliuojama oro srauto kryptis (kintanti, ištraukimas arba padavimas), veikimo
greitis (5 greičiai), komforto arba efektyvumo režimas, filtrų pakeitimo indikatorius ir ON/OFF padėtis.
Šone yra atsarginis valdymo mygtukas. Integruotos kelių spalvų LED lemputės informuoja apie prietaiso
būseną.

Įrenginiai aprūpinti Modbus komunikacijos moduliu, leidžiančiu juos sujungti su CTRL-HO centralizuotu
valdymo pultu ir sukurti decentralizuotą ventiliacijos sistemą su šilumos atgavimu visam namui (iki 10



vienetų). Išmanus drėgmės valdymo modulis užtikrina optimalų mikroklimatą.

Vidinė dalis ir sieninis pagrindas pagaminti iš ABS plastiko, atsparus UV spinduliams ir smūgiams.
Plaunami filtrai abejose pusėse užtikrina švarų orą ir paprastą priežiūrą. Magnetų sistema leidžia lengvai
nuimti ventiliatorių nuo pagrindo. Teleskopinis vamzdis iš perdirbto ABS pritaikomas pagal sienos storį.
Išorinis grotelių elementas apsaugotas nuo vabzdžių ir drėgmės. Apsaugos klasė – IPX4.

Komplektacija: rekuperatorius Aerauliqa Orion 100, infraraudonųjų spindulių nuotolinio valdymo pultas
su LCD ekranu.

PRIVALUMAI

Efektyvi ventiliacija su šilumos atgavimu – efektyvumas iki 74 %
Energetinė klasė A
„Push-pull" technologija – optimali oro apytaka
Regeneracinis šilumos keitiklis su keraminiu branduoliu
Automatinis komforto režimas – optimizuotas akustinis ir šiluminis komfortas
Automatinė apsauga nuo užšalimo
Modbus modulis – galimybė sukurti centralizuotą sistemą (iki 10 vienetų)
Išmanus drėgmės valdymas
Infraraudonųjų spindulių nuotolinis valdymas su LCD ekranu
Magnetų sistema – lengva ir saugi priežiūra
Plaunami filtrai abiejose pusėse
Apsaugos klasė IPX4
Pilnai perdirbami plastiko komponentai

TECHNINIAI PARAMETRAI

Šilumos atgavimo efektyvumas: 74 %
Energetinė klasė: A
Maks. oro srautas: 25 / 21 / 17 / 14 / 10 m³/val.
Galia: 4 / 3,5 / 3 / 2,5 / 2,5 W
Triukšmo lygis: 27 / 23 / 18 / 14 / 9 dB(A)
Aplinkos temperatūra: –20 – +50 °C
Angos skersmuo: 110 mm
Apsaugos klasė: IPX4
Svoris: 2,4 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.



UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


